
     

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 22 grudnia 2020 r. 

Poz. 2334 

 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie utworzenia Ministerstwa Edukacji i Nauki oraz zniesienia Ministerstwa Edukacji Narodowej 

i Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 oraz 

z 2020 r. poz. 568, 695 i 2320) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się Ministerstwo Edukacji i Nauki, w drodze przekształcenia Ministerstwa Edukacji Narodowej oraz 

Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego. 

2. Przekształcenie, o którym mowa w ust. 1, polega na włączeniu do Ministerstwa Edukacji i Nauki: 

1) komórek organizacyjnych dotychczasowego Ministerstwa Edukacji Narodowej obsługujących sprawy działu oświata 

i wychowanie oraz pracowników obsługujących sprawy tego działu; 

2) komórek organizacyjnych dotychczasowego Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego obsługujących sprawy 

działu szkolnictwo wyższe i nauka oraz pracowników obsługujących sprawy tego działu. 

§ 2. Znosi się Ministerstwo Edukacji Narodowej. 

§ 3. Znosi się Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego. 

§ 4. Tracą moc: 

1) rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 5 maja 2006 r. w sprawie utworzenia Ministerstwa Edukacji Narodowej oraz 

zniesienia Ministerstwa Edukacji i Nauki (Dz. U. poz. 532); 

2) rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 5 maja 2006 r. w sprawie utworzenia Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyż-

szego (Dz. U. z 2019 r. poz. 515). 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2020-12-22T13:58:40+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2020-12-22T18:00:31+0100




